giro

II> /

-

INDICAÇÃO

n 	_"/-_•_

Camara Municipal de Ibitinga

111E111 VIII II IIII III
Protocolo Geral no 1333/2019

Data: 27103/2019 Horário: 08:32
Legislativo - IND 335/2019

ASSUNTO: Solicita limpeza do estacionamento do Pronto Socorro da Vila Maria.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis.
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O estacionamento do Pronto Socorro da Vila Maria está com mato
muito alto e precisa urgente de limpeza, pois bem próximo dali, pessoas doentes são atendidas no local
e esta situação colabora para a proliferação insetos o que acaba se tornando mais um sério agravante
para as situações mais delicadas.

Portanto, solicito que a limpeza adequada seja realizada com urgência para evitar
maiores problemas na saúde destas pessoas.

Sala das Sessões -DejanStornielor 	, 	de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1